CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA

HISTORICO
Requerimento - N° 5857/2021
Data: 18/11/2021
Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau
Local: Gabinete do Vereador - Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Ementa: Oficiar ao Executivo para que informe se existe previsdo para instala¢cdes que menciona na UME José da Costa e Silva
Sobrinho, no Piratininga.

Tramitagao:

DATA

17/12/2021
15:15:26

26/11/2021
09:52:59

26/11/2021
09:46:05

23/11/2021
16:29:57

18/11/2021
16:54:02

LOCAL

GABINETE DO AUTOR DA
PROPOSITURA - AUDREY KLEYS
CABRAL DE OLIVEIRA DINAU

DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO

SESSAO ORDINARIA

DESPACHO
ENCAMINHO COM OS OFICIOS EXARADOS.

RECEBIDO OS OFICIOS N°(S) 5156/2021 DEVIDAMENTE ASSINADOS
PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ENCAMINHADO AO EXECUTIVO OFICIO(S) 5156 NESTA
DATA.

EXARADO OFICIOS N°(S) 5156/2021 COM AS DEVIDAS
PROVIDENCIAS.

ENCAMINHADO AO GABINETE DA PRESIDENCIA PARA
ASSINATURA.

ENCAMINHO REQUERIMENTO APROVADO NA 642 S.0., DE
23/11/2021, PARA QUE SEJA OFICIADO. BARBARA EMANUELLE
PENHA MENDES CHEFE DA DIVISAO DE REGISTROS E REVISOES
RF. 33773-3

REQUERIMENTO APRESENTADO NA 632 S.0. EM 18/11/2021.

Gerado em 19/05/2024 as 15:54:11



