

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS**

## **DIRETORIA LEGISLATIVA**

HISTÓRICO

## Requerimento - Nº 5857/2021 Data: 18/11/2021 Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau Local: Gabinete do Vereador - Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

**Ementa:** Oficiar ao Executivo para que informe se existe previsão para instalações que menciona na UME José da Costa e Silva Sobrinho, no Piratininga.

## Tramitação:

DATA	LOCAL	DESPACHO
17/12/2021 15:15:26	GABINETE DO AUTOR DA PROPOSITURA - AUDREY KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU	ENCAMINHO COM OS OFÍCIOS EXARADOS.
26/11/2021 09:52:59	DIVISÃO DE APOIO AO LEGISLATIVO	RECEBIDO OS OFÍCIOS Nº(S) 5156/2021 DEVIDAMENTE ASSINADOS PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.  ENCAMINHADO AO EXECUTIVO OFÍCIO(S) 5156 NESTA DATA.
26/11/2021 09:46:05	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	EXARADO OFÍCIOS Nº(S) 5156/2021 COM AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. ENCAMINHADO AO GABINETE DA PRESIDÊNCIA PARA ASSINATURA.
23/11/2021 16:29:57	DIVISÃO DE APOIO AO LEGISLATIVO	ENCAMINHO REQUERIMENTO APROVADO NA 64ª S.O., DE 23/11/2021, PARA QUE SEJA OFICIADO. BÁRBARA EMANUELLE PENHA MENDES CHEFE DA DIVISÃO DE REGISTROS E REVISÕES RF. 33773-3
18/11/2021 16:54:02	SESSÃO ORDINÁRIA	REQUERIMENTO APRESENTADO NA 63ª S.O. EM 18/11/2021.